PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 033/2012        PROCESSO ADM. Nº. 06398/2012
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para aquisição de Gêneros Alimentícios.

A EMLUR- Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de
João Pessoa através do Pregoeiro torna público que em face do parecer proferido pela
Assessoria Jurídica/EMLUR/ PMJP, visto que essa Autarquia não aceitou o produto
ofertado pela empresa declarada vencedora. Convoca as empresas que participaram do
Pregão Presencial acima mencionado, para que no dia 08/01/2013 às 14:00, na sede
desta Autarquia, Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados - João Pessoa,  para que
seja procedida a negociação e abertura e julgamento do envelope “2” – Habilitação, da
empresa IGOR SADRAK GONÇALVES RIBEIRO DA SILVA – ME., classificada em
2º lugar no certame. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo
primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o
ato convocatório. Caso não aceite será convocado o terceiro classificado e assim
sucessivamente até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da
licitação.

Atendimento Externo da Comissão: 08h e 30minas 11h e 30min e as 14h e

30min as 17h. cplemlur@joaopessoa.pb.gov.br. Informações pelo Fone: (083) 3214-
7629.

João Pessoa, 03 de janeiro de 2013.

Francisco Cláudio de Lima Júnior
  Pregoeiro/CPL/EMLUR.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22